
 

Kommunene 

Harry Svendsen (leder AU-SSU) 
Samhandlingskoordinator,  
Region Østre Agder  

harry.svendsen@ostreagder.no 

 

Janne Breitugu Brunborg 
Assisterende direktør Helse og mestring, 
Kristiansand kommune 

Janne.Breigutu.Brunborg@kristiansand.kommune.no 

Nina Foss 
Samhandlingskoordinator,  
Region Kristiansand 

nina.foss@lillesand.kommune.no 

Unn-Christin Melby 

Samhandlingskoordinator,  

Region Kristiansand 

Unn-Christin.Melby@lindesnes.kommune.no 

 

Andreas Grimsby 
Samhandlingskoordinator,  
Region Lister 

Andreas.Grimsby@kvinesdal.kommune.no 

Ellen Benum 
Samhandlingskoordinator,  
Region Setesdal  

ellen.benum@e-h.kommune.no 

 

SSHF 

Mirjam Lien Smedsrød 
Samhandlingssjef,  
Fagavdelingen 

mirjam.smedsrod@sshf.no 

 

Marianne Næsland Formanek 
Rådgiver samhandling 
Fagavdelingen 

Marianne.Naesland.Formanek@sshf.no  

Kjersti Sandsdalen 
Klinikk-kontakt samhandling,  
Klinikk psykisk helse, KPH 

Kjersti.Sandsdalen@sshf.no 

 

Hanne Grønsund 
Klinikk-kontakt samhandling,  
Klinikk somatikk Flekkefjord 

hanne.gronsund@sshf.no 

Agate Folgerø 
Klinikk-kontakt samhandling,  
Klinikk somatikk Kristiansand 

Agate.Folgero@sshf.no  

Lasse Svenstrup Andersen 
Klinikk-kontakt samhandling,  
Klinikk somatikk Arendal 

Lasse.Svenstrup.Andersen@sshf.no  

 

Bjørn-Erik Evensen 
Klinikk-kontakt samhandling,  
Prehospitale tjenester, PTSS 

Bjorn.Erik.Evensen@sshf.no 

Lene Uleberg Nerhus 

Klinikk-kontakt samhandling MSR* 

Lene.Uleberg.Nerhus@sshf.no 

*Deltar kun på aktuelle saker 
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